а д

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД № 17 «ЛАДУШКИ»
ул. Пермская, 17, город Нижневартовск, Ханты-МансмПскиП автономный о к р у г -  Ю гра, Тюменская область, 628617

Телефоны: 45-69-29,45-78-84, тел/факс (3466) 43-41-52, электронная почта: mbdov 17@mail..ru

от 31.08.2020 г. №494
Об утверждении
решения педагогического совета № 1

Во исполнение годового плана работы на 2020 -  2021 учебный год, на основании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
- Решение педагогического совета №1 от 31.08.2020 г. (Приложение 1)
- Список педагогических работников на прохождение процедуры аттестации -в

2020-2021 учебном году (Приложение 2) f
- Список ответственных за ведение образовательного процесса в кабинетах ДОУ в'2020-
2021 учебном году , (Приложение 3)
- Список ответственных за реализацию программ ДОУ в 2020-2021 учебном году,
(Приложение 4)

- График занятий в кабинетах ДОУ в 2020-2021 учебном году (Приложение 5)

ПРИКАЗ

положения о педагогическом совете

2. Контроль за исполнением собой.

Заведующий Я.В. Полятыкина

Исполнитель:
Заместитель заведующего по BMP
Бабкова О. М.

С приказом ознакомлены:

_____ Ф.И.О. педагога________________ Дата_______ _________  Подпись
Бабкова О.М. 31.08.2020 г

«Росточек», группы старшего дошкольного возраста (от 6 лет до окончания
образовательных отношений) «Букваренок», «Радость», «Ладушки», «Звездочка» -
дополнительная общеобразовательная программа дошкольного образования
образовательная область- физическое развитие «Морские звездочки», инструкторы по
физической культуре (плавание ) Прокопьева Н.В., Арсланова З.В.

6. Избрать секретарем педагогических советов Олексюк О.В.
7.Определить педагогами -  наставниками в рамках реализации программы «Ступени

роста» педагогов:
■ Бикмухаметова Н.С.,
■ Кутуева И.Ф.,
■ Григорьева 3.М.,
■ Локосова Т.В.,
■ Якушева А.Н.,
■ Пейль В.Е.

8. Избрать творческую группу педагогов в следующем составе:
■ Венглевская Н.В.
■ Олексюк О.В.
■ Богданович А.С.
■ Охременко А.А.
■ Петлина Ю.Н.
■ Чертова М.Б.
■ Башкловкина Т.Н.
■ ГульчакН. Н.В

9. Утвердить состав консультативного центра на 2020 -  2021 учебный год:
1 корпус
педагог -  психолог Охременко А.А.;
учитель -  логопед -  Зайцева Е.И.;
учитель -  логопед - Епишева Т.П
инструктор по физической культуре -  Антипов Е.В.
инструктор по физической культуре (плавание) -  Арсланова З.В.
музыкальный работник -  Круглова Е.А.
музыкальный работник Федоткина В.А.
2 корпус
педагог -  психолог Казачук Е.А.
учитель -  логопед Гульчак Н.В.
учитель - логопед -Петлина Ю.Н.
инструктор по физической культуре -  Адзиева Н.А.
инструктор по физической культуре (плавание) -  Прокопьева Н.В.
музыкальный работник -  Китаева Н.Н.
музыкальный работник Черкашина И.И.
11. Закрепить воспитателя группы старшего дошкольного возраста «Д»

Бикмухаметову Н.С. за организацию и ведение работы в театральной студии
«Театральные ступеньки»

12. Итоги выполнения решений педагогического совета №1 заслушать на
педагогическом совете № 2 24.11. 2021 г.

Венглевская Н.В. 31.08.2020 г
/л

Олексюк О.В. 31.08.2020 г
Адзиева Н.А. 31.08.2020 г
Аминова Н.Р. 31.08.2020 г
Антипов Е.В. 31.08.2020 г
Арсланова З.В. 31.08.2020 г
Баталова Е.И. 31.08.2020 г
Башкловкина Т.Н.
Бикмухаметова Н.С.

31.08.2020 г
31.08.2020 г

Бирюкова Ю.В. 31.08.2020 г
Богданович А.С. 31.08.2020 г
Бойко Т.В. 31.08.2020 г
Боржемская Е.В. 31.08.2020 г
Булычева Е.А. 31.08.2020 г
Гольцова Е.Н. 31.08.2020 г
Гончарская М.Ю. 31.08.2020г
Григорьева З.М. 31.08.2020 г
Гульчак Н.В. 31.08.2020 г
Даутова Э.И. 31.08.2020 г

( ; i . i  с
Еговцева Л.П. 31.08.2020 г
Епишева Т.П. 31.08.2020 г
Зайцева Е.И. 31.08.2020 г
Зайцева Ю.А. 31.08.2020 г
Мусаева А.М. 31.08.2020 г
Карпова Г.В. 31.08.2020 г
Китаева Н.Н. 31.08.2020 г
Круглова Е.А. 31.08.2020 г
Кутуева И.Ф. 31.08.2020 г
ЛокосоваТ.В. 31.08.2020 г
Маслова С.Н. 31.08.2020 г
Минина А.Ф. 31.08.2020 г
Михель И.Ф. 31.08.2020 г
Охременко А. А. 31.08.2020 г
Павлова Ю.В 31.08.2020 г
Пейль В.Е. 31.08.2020 г
Петлина Ю.Н. 31.08.2020 г
Суворова О.Б. 31.08.2020 г
Толстогузова О. А. 31.08.2020 г
Туманик Т.В. 31.08.2020 г
Фазлыева М. А. 31.08.2020 г
Федоткина В. А. 31.08.2020 г
Казачук Е.А. 31.08.2020 г
Хажиева А.М. 31.08.2020 г

■ д а ж .Ханова С.С. 31.08.2020 г
Черкашина И.И. 31.08.2020 г

у • V -